产品特性
适用多种测量介质：液体、气体和蒸汽
基于双探头抗振算法，可提供更优的抗振性能
基于数字信号频谱分析技术，可提供更宽的测量范围和更优的测量精度
智能的自诊断功能，可提示现场应用出错信息
可选内置的温度、压力补偿型质量流量，节省现场安装成本
简洁明了的显示界面，可显示流量、温度、压力等参数
简单而人性化的参数设置，常用的功能设置均组合在一起以方便使用

250 250 510 310 431.8 63.5 32 16 412.7 435.2 99
300 300 560 360 489.0 66.7 32 20 445.4 507.9 99
订货信息
订购号 VFM
系列号
不带温度压力补偿 6
带温度压力补偿 7
变送器
一体式 T
分体式 R
防爆要求
不防爆 0
隔爆（Exd IIC T3） 2
过程连接
插入式 0
法兰型 1
夹持型 2
缩径型 3
介质类型
气体/汽体 1
液体 2
本体材质
OCr18Ni9(304) 1
316 2
其他 9
介质温度
-180℃~100℃ L
-40℃~150℃ N
-40℃~250℃ M
-40℃~350℃ H
耐压级别
1.6MPa 0
2.5MPa 1
4.0MPa 2
6.0MPa 3
通讯方式
脉冲/HART@4~20mA 0
脉冲/RS485 1
电缆接口
M20x1.5 N
1/2" NPI D
其他 Q
订购号 VFM
管道内径
DN15 015
DN20 020
DN25 025
DN32 032
DN40 040
DN50 050
DN65 065
DN80 080
DN100 100
DN125 125
DN150 150
DN200 200
DN250 250
DN300 300